sexta-feira, 9 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

__________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2015

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES –

CONTRATADA – MIRANDA SILVA ADVOGADOS ASSOCIADOS – OBJETO: prestação de

serviços técnicos especializados na assessoria e consultoria jurídicas, visando o

acompanhamento e o manejo de ações judiciais junto à Justiça Federal, Tribunais Regionais

Federais – TRFs –, Superior Tribunal de Justiça – STJ – e Supremo Tribunal Federal – STF – ,

bem como acompanhamento de processos administrativos junto à União, seus ministérios e

autarquias, assim também, elaborando, quando necessárias, manifestações e defesas escritas

e orais, bem como orientações jurídico-administrativas, mediante ordem de serviço expedida

pelo Gabinete do Prefeito Municipal; Data do Contrato 02/01/2015; Prazo 12 (doze) meses;

Valor do Contrato R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais). Certifico para fins de prova, a quem

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 02 de Janeiro de 2015

Hélio Fortunato Pereira

Prefeito Municipal

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C720B593276172A4DFBF175E7B68C41

sexta-feira, 9 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

__________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2015

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES –

CONTRATADA  – MARCILENE DE JESUS LIMA – OBJETO: execução dos serviços de

orientação e suporte jurídico junto ao CREAS (Centro de Referência Especializado de

Assistência Social); Data do Contrato 02/01/2015; Prazo 12 (doze) meses; Valor do Contrato

R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5

(cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 02 de Janeiro de 2015

Hélio Fortunato Pereira

Prefeito Municipal

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C720B593276172A4DFBF175E7B68C41

sexta-feira, 9 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

__________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2015

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES –

CONTRATADA  – ARY HENRIQUE LEDO RODRIGUES 37799711515 – OBJETO:

Contratação dos Serviços especializados de apoio administrativo ao Setor de Recursos

Humanos, no que diz respeito a assuntos Previdenciários; Data do Contrato 02/01/2015; Prazo

12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 02 de Janeiro de 2015

Hélio Fortunato Pereira

Prefeito Municipal

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C720B593276172A4DFBF175E7B68C41

sexta-feira, 9 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

__________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2015

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES –

CONTRATADA  – MARINA ACIOLY VARGES – OBJETO: contratação de serviços de

consultoria e assessoria jurídica junto ao Setor de Licitações; Data do Contrato 02/01/2015;

Prazo 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 59.526,00 (cinquenta e nove mil quinhentos e

vinte e seis reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal

foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 02 de Janeiro de 2015

Hélio Fortunato Pereira

Prefeito Municipal

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C720B593276172A4DFBF175E7B68C41

sexta-feira, 9 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

__________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2015

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES –

CONTRATADA  – CONSULTE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA – OBJETO:

contratação de serviços de consultoria e assessoria jurídica para atender as diversas

secretarias e setores ligados a Prefeitura Municipal de Cândido Sales; Data do Contrato

02/01/2015; Prazo 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 56.400,00 (cinquenta e seis mil e

quatrocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 02 de Janeiro de 2015

Hélio Fortunato Pereira

Prefeito Municipal

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C720B593276172A4DFBF175E7B68C41

sexta-feira, 9 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

__________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2015

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES –

CONTRATADA  – ÁGIL CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA - EPP – OBJETO: contratação de

empresa para realização de serviços contábeis a serem prestados a todos os órgãos da Prefeitura

Municipal; Data do Contrato 02/01/2015; Prazo 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$

174.000,00 (cento e setenta e quatro mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura

por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 02 de Janeiro de 2015

Hélio Fortunato Pereira

Prefeito Municipal

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C720B593276172A4DFBF175E7B68C41

sexta-feira, 9 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

__________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2015

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA  –

ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE CÂNDIDO SALES – OBJETO:

Contratação do Serviço de Radiodifusão Comunitária para a divulgação de atos e fatos da

Administração Pública Municipal; Data do Contrato 02/01/2015; Prazo 12 (doze) meses; Valor

do Contrato R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 02 de Janeiro de 2015

Hélio Fortunato Pereira

Prefeito Municipal

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C720B593276172A4DFBF175E7B68C41

		2015-01-09T17:06:02-0300